
À partager
Planche Comtoise    12,50 €
Saucisses de Montbéliard et Morteau, Jambon fumé et condiments

Planche de charcuterie   12,50 €
Planche italienne

Planche de fromages locaux 12,50 €
Cancoillotte, Comté, Morbier, Tomme à l’ail des ours

Assiette de légumes croquants 10,50 €
Chou Fleur, Radis, Concombre, Carotte, Tomates cerises

Fromages
Assiette de fromages  7,50 €
Comté, Morbier, Cancoillotte

Desserts
Tiramisu du moment  7,50 €
Crème légère au mascarpone et Saveur du moment

Tarte du jour    6,50 €

Panna cotta de saison   6,50 €

Crème brulée du Chef  7,50 €

Café gourmand  8,00 €
Café accompagné de 3 douceurs

Plats
Burger Comtois  18,80 €
Steak haché façon “boucher” 140g, Buns, Sauce du Bastion,
Morbier, Bacon, Frites et Salade

Friture de Truite   17,80 €
Frites, Salade verte, Sauce tartare

Jambon grillé du Haut Doubs 15,50 €
Jambon Grillé, Pommes de terre grenailles, Cancoillotte, Salade verte 

Viande du moment sur l’ardoise      ou  24,00 €
Frites, Salade, Sauce forestière aux morilles ou Beurre provençal 

Wild Veggie Penne 17,60 €
Penne complètes, Poêlée de champignons, Tombée d’épinards 
et Burrata 50g

Suggestion Du Moment 15,00 €
Saveurs du terroir, Fraîcheur du jour, Plaisir garanti

Plat du jour  13,00 €
Réalisation du jour par le Chef

. Menu Enfant .
Steack haché / Crousty poulet / Aiguillette de poisson

Frites
Glace 

et Boisson

10,00 €

. Formules .
Entrée du jour et Plat du jour

20,00 €

Plat du jour et Dessert du jour
17,00 €

Entrées
Assiette Franc-Comtoise 9,50 € . 18,00 €
Mélange de salades, saucisses de Montbéliard et Morteau, 
Jambon du Haut-Doubs, Cancoillotte, Pommes de terre Grenailles

Salade croustillante  9,50 € . 18,00 €
Crispy de poulet, Tomates cerises, Œufs durs, Croûtons, Parmesan

La végétarienne 8,50 € . 18,00 €
Salade de Quinoa, Mélange de salades, Légumes du soleil, 
Tomates anciennes et Burrata 50g.

Croûte forestière aux morilles 8,50 € . 18,00 €
Croquinette, Sauce mélange de champignons et morilles

EN ENTRÉE EN PLAT

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Tous nos tarifs sont affichés TTC.

Plat contenant au moins un produit :   BIO -  FRANÇAIS -  LOCAL -  VÉGÉTARIEN



Granini 25cl 3,50 €
Abricot, ananas, orange, pamplemouse, pomme, tomate

Jus de fruits

Carola bleu 50cl 2,80 €
Carola bleu 1l 4,00 €

Eau plate

Carola rouge 33cl  2,80 €
Carola verte 50cl 3,00 €
Carola verte 1l  5,00 €

Eau gazeuse

Arlett barbade 4cl
Arlett single malt 4cl
Get 27 4cl
Pontarlier anis 2cl
Ricard 2cl
Suze 4cl

Spiritueux
7,50 €
7,50 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €
4,50 €

Spritz citron
Spritz orange
Spritz sureau
Spritz liqueur de menthe
Cocktail sans alcool

Cocktails
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
6,50 €

Champagne
Champagne Jean Sandrin 527,5

Crémant
Crément d’Alsace Beyer 376,5

Les Terrasses

Vin rosé
8 255,4 15

Arbois Chardo Tissot 
Chardonnay Charcenne 
Les Terrasses 
Riesling Beyer 
L’Inédit (moelleux)
Prosecco (pétillant)

Vin blanc

5,4 8 15

32
35
25
35
25
25

Arbois rouge trad. tissot 
Caprice d’Antoine 
Les Terrasses 
Pinot noir Charcenne 

Vin rouge

5,4 8 15

32
25
25
35

TARIFS EN €

14cl 25cl 50cl 75cl

Boissons chaudes
Espresso  1,80 €
Double espresso  2.50 €
Café long   2.50 €
Thé ou infusion 2,20 € 
Chocolat chaud  2,50 €

Bières
Bière Bouteille 33cl   5,50 €
5ème Saison
Canon IPA
Rip Merry

Bière Pression
Heineken 25cl / 50cl  3,80 € / 7,00 €
Bière du moment 25cl / 50cl 4,50 € / 8,80 €
Panaché 25cl / 50cl 3,20 € / 6,00 €

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Tous nos tarifs sont affichés TTC.

Coca Cola 33cl
Coca Cola Zero 33cl
Coca Cola Cherry 33cl
Fanta 25cl
Fuze Tea 25cl / 50cl
Limonade 25cl / 50cl
Orangina 25cl
Schweppes 25cl
Symples Detox 33cl 
Symples Energisante 33cl
Symples Relaxante 33cl
Sirop 25cl / 50cl

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

2,80 € / 5,00 €
3,50 €
3,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

1,50 € / 2,50 €

Softs


