

À partager

Planche Comtoise ⊙ 12,50 €

Saucisses de Montbéliard et Morteau, Jambon fumé et condiments

Planche de charcuterie 12,50 €

Planche italienne

Planche de fromages locaux ⊙⊘ 12,50 €

Cancoillotte, Comté, Morbier, Tomme à l'ail des ours

Assiette de légumes croquants ⊘ 10,50 €

Chou Fleur, Radis, Concombre, Carotte, Tomates cerises

Entrées

EN ENTRÉE | EN PLAT

Assiette Franc-Comtoise (9,50 € · 18,00 €

Mélange de salades, saucisses de Montbéliard et Morteau, Jambon du Haut-Doubs, Cancoillotte, Pommes de terre Grenailles

Salade croustillante 9,50 € · 18,00 €

Crispy de poulet, Tomates cerises, Œufs durs, Croûtons, Parmesan

La végétarienne 8,50 € · 18,00 €

Salade de Quinoa, Mélange de salades, Légumes du soleil, Tomates anciennes et Burrata 50q.

Croûte forestière aux morilles ⊘ 8,50 € · 18,00 €

Croquinette, Sauce mélange de champignons et morilles

Fromages

Assiette de fromages

Comté, Morbier, Cancoillotte

7,50 €

Desserts

Café accompagné de 3 douceurs

 Tiramisu du moment
 7,50 €

 Crème légère au mascarpone et Saveur du moment
 6,50 €

 Panna cotta de saison
 6,50 €

 Crème brulée du Chef
 7,50 €

 Café gourmand
 8,00 €

Plats

Burger Comtois 18,80 €

Steak haché façon "boucher" 140g, Buns, Sauce du Bastion, Morbier, Bacon, Frites et Salade

Friture de Truite 17,80 €

Frites, Salade verte, Sauce tartare

Jambon grillé du Haut Doubs () 15,50 €

Jambon Grillé, Pommes de terre grenailles, Cancoillotte, Salade verte

Viande du moment sur l'ardoise ⊙ ou ⊙ 24,00 €

Frites, Salade, Sauce forestière aux morilles ou Beurre provençal

Wild Veggie Penne ⊘ 17,60 €

Penne complètes, Poêlée de champignons, Tombée d'épinards et Burrata 50q

Suggestion Du Moment 15,00 €

Saveurs du terroir, Fraîcheur du jour, Plaisir garanti

Plat du jour 13,00 €

Réalisation du jour par le Chef

· Formules ·

Entrée du jour et Plat du jour 20,00 €

Plat du jour et Dessert du jour 17,00 €

- (I)

· Menu Enfant ·

Steack haché / Crousty poulet / Aiguillette de poisson

Frites

Glace

et Boisson

10,00€



Bières		Vin rouge		TARIF	S EN €	E .
Bière Bouteille 33cl 5ème Saison Canon IPA Rip Merry	5,50 €	Arbois rouge trad. tissot Caprice d'Antoine Les Terrasses Pinot noir Charcenne	5,4	8	15	32 25 25 35
Bière Pression Heineken 25cl / 50cl Bière du moment 25cl / 50cl Panaché 25cl / 50cl Boissons chaudes Espresso Double espresso Café long Thé ou infusion	3,80 € / 7,00 € 4,50 € / 8,80 € 3,20 € / 6,00 € 1,80 € 2.50 € 2.50 € 2,20 €	Vin blanc Arbois Chardo Tissot Chardonnay Charcenne Les Terrasses Riesling Beyer L'Inédit (moelleux) Prosecco (pétillant) Vin rosé	5,4	8	15	32 35 25 35 25 25 25
Chocolat chaud	2,50 €	Les Terrasses	5,4	8	15	25
Coca Cola 33c/ Coca Cola Zero 33c/ Coca Cola Cherry 33c/	3,50 € 3,50 € 3,50 €	Champagne Champagne Jean Sandrin	7,5			52
Fanta 25cl Fuze Tea 25cl / 50cl Limonade 25cl / 50cl Orangina 25cl Schweppes 25cl	3,50 € 3,50 € 2,80 € / 5,00 € 3,50 € 3,50 €	Crément d'Alsace Beyer	6,5			37
Symples Detox 33cl (4) Symples Energisante 33cl (4) Symples Relaxante 33cl (4) Sirop 25cl / 50cl	5,00 € 5,00 € 5,00 € 1,50 € / 2,50 €	Spiritueux	1 4cl	1 25cl	5 0cl	75cl
Jus de fruits Granini 25cl Abricot, ananas, orange, pamplemouse, pomme, Eau plate	3,50 € tomate	Arlett barbade 4cl Arlett single malt 4cl Get 27 4cl Pontarlier anis 2cl Ricard 2cl Suze 4cl			!	7,50 € 7,50 € 6,00 € 5,00 € 5,00 € 4,50 €
Carola bleu 50c/ Carola bleu 1/	2,80 € 4,00 €	Cocktails				
Eau gazeuse Carola rouge 33c/ Carola verte 50c/ Carola verte 1/	2,80 € 3,00 € 5,00 €	Spritz citron Spritz orange Spritz sureau Spritz liqueur de menthe Cocktail sans alcool				8,50 € 8,50 € 8,50 € 8,50 € 6,50 €